[image: image1.png]

  [image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 49
Р Е Ш Е Н И Е
от «_23_»_декабря_2014г. № 389
г. Кемерово

Об исполнении отдельных Указов Президента РФ
 от 07.05.2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, в целях своевременного исполнении отдельных Указов Президента РФ, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклады заместителей главы Кемеровского муниципального района по исполнению Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года».

2. Рекомендовать Администрации Кемеровского муниципального района продолжить в 2015 году исполнение мероприятий по выполнению Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года.
3. Профильным комитетам Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района осуществлять контроль за исполнением Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей профильных комитетов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                            В.В. Харланович
Глава района                                                                                        И.В. Середюк